o CLIB CUBE-mét SH

L cuBe

w Hafnarfioraur, 18. - 19.10.2025
Sundgrein 1 kvenna, 100m fj6rsund Opinn
18.10.2025 - 10:00 Raslisti
Mc')tsmet 1:01.35 Hrafnhildur Lathersdottir SH 29.10.2017
[slandsmet 1:00.31 Hrafnh[ldur Luthersdéttir SH Windsor (CAN) 08.12.2016
[slandsmet Unglinga 1:02.00 Eygl6 Osk Gustafsdottir AEGIR Laugardalslaug 10.11.2011
Islandsmet Aldursflokka 1:03.94 Vala Dis Cicero SH Hafnarfjordur 10.11.2023
iM 18 +: 1:16.72; - 18:1:18.07 / EM : 1:02.04 / Cubem6t : 1:35.00
F.ar
Rigill 1 af 10
1 Olof Oddny Jansen 1 1A 1:39.78
2 Anna Bjork Brzezinska 13 Armann 1:36.78
3 Julia Magdalena Mazur 12 UMFB 1:35.19
4 1dunn Emma Asgeirsdattir 12 Armann 1:34.94
5 Fridrika Yr Gudmundsdattir 13 SH 1:34.99
6 Birta Lilly Bjarnadaottir 13 Armann 1:35.68
7 Katla Bjork J6hannsdottir 14 Armann 1:38.19
Ridill 2 af 10
1 Jovana Malbasa 13 SH 1:34.29
2 Arney Drofn Petursdottir 13 Sunddeild Breidabliks 1:34.03
3 Elisabet Steinunn Andradottir 13 Afturelding 1:32.96
4 Yrsa Lif Oddgeirsdottir 12 SH 1:32.61
5 Melkorka Dis D. Berndsen 14 Sunddeild Breidabliks 1:32.78
6 Asgerdur Einarsdottir 11 Armann 1:33.77
7 Lilja Dogg Magnusdottir 13 Sunddeild Breidabliks 1:34.05
8 Hrafney Eiriksdattir 14  Oainn 1:34.89
Rigill 3 af 10
1 Bjorg Dufa Bogadottir 13 Sunddeild Breidabliks 1:31.62
2 Brynhildur Freyja Stefansdéttir 12 SH 1:30.31
3 Elin Sigurlaug Cameron 13 Armann 1:30.17
4 Arndis Margret Magnusdottir 12 Oainn 1:29.58
5 Erna Od8ny Eyporsdottir 14 Armann 1:29.94
6 Soley Katrin Simonsd.Knight 12 Armann 1:30.27
7 Runa Bjork Ingvarsdottir 14 1A 1:30.43
8 Snaedis Anna Hjartardottir Dungal 13 Armann 1:31.82
Ridill 4 af 10
1 Freyja Mjoll Einarsdéttir 13  Sunddeild Breidabliks 1:29.31
2 Nanna Karen Arnarsdottir 14 Oadinn 1:29.04
3 Gudran Ay Eyporsdottir 14 Armann 1:27.94
4 Matthilda Lilja Larsen 14 SH 1:26.73
5 Sara Steinunn Elvarsdattir 11  IRB 1:27.15
6 Maria Kristin borfinnsdottir 11 SH 1:28.85
7 Hrafnhildur Lea Karlsdottir 10  Afturelding 1:29.21
8 Asa Julia Kaldal 09  Agir 1:29.49
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Sundfélag Hafnarfjardar 20.10.2025 13:31 - Sida 1



o CLIB

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 1, kvenna, 100m fjérsund

Ridill 5 af 10

1

0O ~NO O h WN

Viktoria R6s Guseva

Elin Helga Arnardéttir

Sollilja boéroardaottir

Eva Séley Aronsdattir
Sigurborg Sesselia Skuladéttir
Lena Przybylska

Elsa Karen Karadottir

Sunna Dis Skarphédinsdéttir

Ridill 6 af 10

O NO UL~ WDNPRE

Tinna Salome Roébertsdottir
Katrin Lind Ranarsdéttir

Briana Osk Alvarsdottir

Freyja Dis Dagmarardottir
Stefania Run Hjartardottir

Emily Séley P M Eysteinsdéttir
Astros Lea borvaldsdottir
Fridrika Sif AgUstsdottir

Ridill 7 af 10

1

ONOOTBWN

Margrét Brynja Steingrimsdattir
Hananeh Golmaghani Asl
Aréra Mjoll Jonsdottir

Herdis Dadaddttir

Embla Dégg Helgadottir
Birgitta Bjort Kjartansdottir
Lovisa Austfjord Stefansdéttir
Briet Laufey Ingimarsdottir

Ridill 8 af 10

1

0O ~NO O b WN

Katrin Birta Birkisdottir

Bryndis Run Gudnadottir
isabella J6hannsdéttir
Matthildur Maria Rikardsdottir
Katla Mist Bragadottir

Hildur Erla Hakonardattir
Kamilla Yr isaksdéttir Gudmann
Katrin isold Gunnsteinsdottir

Ridill 9 af 10

O~NOOOTB~WNPE

Freyja Sigridur Asgeirsdottir
Kristin Asta Sigtryggsdottir
Kornelia Nadia Maniak

Ema Austa Pratusyté
Gudbjorg Helga Hilmarsdottir
Halldéra Bjort Ingimundardottir
Karen Anna Orlita

Austéja Savickaité

12
14
11
12
10
11
14
08

11
11
12
13
09
12
13
10

12
05
13
12
08
10
12
11

12
13
10
09
07
10
11
10

07
09
10
10
11
08
12
09

Odinn

SH

Sunddeild Breidabliks
Odinn

UMFB

iRB

Sunddeild Breidabliks
IA

Sunddeild Breidabliks
UMFB

SH

AEgir

UMFB

Sunddeild KR

Odinn

Odinn

Afturelding
Armann
Armann
Armann
AEQgir

SH

Odinn
Odinn

Odinn

Armann

Odinn

SH

FEQgir

SH

Sunddeild Breidabliks
Armann

AEgir

Armann

iRB

SH

Sunddeild Breidabliks
Sunddeild Breidabliks
iA

iRB

1:26.12
1:24.43
1:24.26
1:23.91
1:23.91
1:24.29
1:25.48
1:26.30

1:23.68
1:22.52
1:22.27
1:22.08
1:22.12
1:22.37
1:23.51
1:23.80

1:21.72
1:20.69
1:18.36
1:18.18
1:18.24
1:18.60
1:20.69
1:21.78

1:16.94
1:16.52
1:15.47
1:14.70
1:15.07
1:15.73
1:16.84
1:18.07

1:14.63
1:14.38
1:13.58
1:12.91
1:12.94
1:14.04
1:14.42
1:14.65

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:31 - Sida 2



o CLIB

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 1, kvenna, 100m fjérsund

Ridill 10 af 10

1

0O ~NO O h WN

Astros Lovisa Hauksdottir
Sunna Arnfinnsdéttir

Nadja Djurovic

Birgitta Ingolfsdottir
Auguste Balciunaite

Ylfa Lind Kristmannsdattir
Alfran Loa Jénsdottir
Porgerdur Freyja Helgadottir

08
07
07
05
11
08
10
11

iRB

iA

SH

SH

SH

Armann

Armann

Sunddeild Breidabliks

1:12.90
1:11.11
1:07.24
1:04.27
1:07.15
1:08.00
1:11.31
1:12.90

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:31 - Sida 3



