

Sundgrein 1

kvenna, 100m fjórsund

Opinn

18.10.2025 - 10:00

Ráslisti

Mótsmet	1:01.35	Hrafnhildur Lúthersdóttir	SH		29.10.2017
Íslandsmet	1:00.31	Hrafnhildur Lúthersdóttir	SH	Windsor (CAN)	08.12.2016
Íslandsmet Unglinga	1:02.00	Eygló Ósk Gústafsdóttir	ÆGIR	Laugardalslaug	10.11.2011
Íslandsmet Aldursflokka	1:03.94	Vala Dís Cicero	SH	Hafnarfjörður	10.11.2023

ÍM 18 +: 1:16.72; - 18: 1:18.07 / EM : 1:02.04 / Cubemót : 1:35.00

F.ár

Riðill 1 af 10

1	Ólof Oddný Jansen	11	ÍA	1:39.78
2	Anna Björk Brzezinska	13	Ármann	1:36.78
3	Júlía Magdalena Mazur	12	UMFB	1:35.19
4	Iðunn Emma Ásgeirsdóttir	12	Ármann	1:34.94
5	Friðrika Ýr Guðmundsdóttir	13	SH	1:34.99
6	Birta Lillý Bjarnadóttir	13	Ármann	1:35.68
7	Katla Björk Jóhannsdóttir	14	Ármann	1:38.19

Riðill 2 af 10

1	Jovana Malbasa	13	SH	1:34.29
2	Arney Drofn Petursdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:34.03
3	Elísabet Steinunn Andradóttir	13	Afturelding	1:32.96
4	Yrsa Líf Oddgeirsdóttir	12	SH	1:32.61
5	Melkorka Dis D. Berndsen	14	Sunddeild Breiðabliks	1:32.78
6	Ásgerður Einarsdóttir	11	Ármann	1:33.77
7	Lilja Dogg Magnúsdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:34.05
8	Hrafney Eiríksdóttir	14	Óðinn	1:34.89

Riðill 3 af 10

1	Bjorg Dufa Bogadóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:31.62
2	Brynhildur Freyja Stefánsdóttir	12	SH	1:30.31
3	Elin Sigurlaug Cameron	13	Ármann	1:30.17
4	Arndis Margret Magnúsdóttir	12	Óðinn	1:29.58
5	Erna Óðný Eypórsdóttir	14	Ármann	1:29.94
6	Sóley Katrín Simonsd.Knight	12	Ármann	1:30.27
7	Rúna Björk Ingvarsdóttir	14	ÍA	1:30.43
8	Snædís Anna Hjartadóttir Dungal	13	Ármann	1:31.82

Riðill 4 af 10

1	Freyja Mjoll Einarsdóttir	13	Sunddeild Breiðabliks	1:29.31
2	Nanna Karen Arnarsdóttir	14	Óðinn	1:29.04
3	Guðrún Árný Eypórsdóttir	14	Ármann	1:27.94
4	Matthilda Lilja Larsen	14	SH	1:26.73
5	Sara Steinunn Elvarsdóttir	11	ÍRB	1:27.15
6	María Kristín Þorfinnsdóttir	11	SH	1:28.85
7	Hrafnhildur Lea Karlsdóttir	10	Afturelding	1:29.21
8	Ása Júlía Kaldal	09	Ægir	1:29.49

Sundgrein 1, kvenna, 100m fjórsund

Riðill 5 af 10

1	Viktoría Rós Guseva	12	Óðinn	1:26.12
2	Elín Helga Arnardóttir	14	SH	1:24.43
3	Sóllilja Þórðardóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:24.26
4	Eva Sóley Aronsdóttir	12	Óðinn	1:23.91
5	Sigurborg Sesselía Skúladóttir	10	UMFB	1:23.91
6	Lena Przybylska	11	ÍRB	1:24.29
7	Elsa Karen Karadóttir	14	Sunddeild Breiðabliks	1:25.48
8	Sunna Dís Skarphéðinsdóttir	08	ÍA	1:26.30

Riðill 6 af 10

1	Tinna Salome Róbertsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:23.68
2	Katrín Lind Rúnarsdóttir	11	UMFB	1:22.52
3	Bríana Ósk Alvarsdóttir	12	SH	1:22.27
4	Freyja Dís Dagmarardóttir	13	Ægir	1:22.08
5	Stefanía Rún Hjartardóttir	09	UMFB	1:22.12
6	Emilý Sóley P M Eysteinsdóttir	12	Sunddeild KR	1:22.37
7	Ástrós Lea Þorvaldsdóttir	13	Óðinn	1:23.51
8	Friðrika Sif Ágústsdóttir	10	Óðinn	1:23.80

Riðill 7 af 10

1	Margrét Brynja Steingrímsdóttir	12	Afturelding	1:21.72
2	Hananeh Golmaghani Asl	05	Ármann	1:20.69
3	Áróra Mjöll Jónsdóttir	13	Ármann	1:18.36
4	Herdís Daðadóttir	12	Ármann	1:18.18
5	Embla Dögg Helgadóttir	08	Ægir	1:18.24
6	Birgitta Björt Kjartansdóttir	10	SH	1:18.60
7	Lovísa Austfjörð Stefánsdóttir	12	Óðinn	1:20.69
8	Bríet Laufey Ingimarsdóttir	11	Óðinn	1:21.78

Riðill 8 af 10

1	Katrín Birta Birkisdóttir	12	Óðinn	1:16.94
2	Bryndís Rún Guðnadóttir	13	Ármann	1:16.52
3	Ísabella Jóhannsdóttir	10	Óðinn	1:15.47
4	Matthildur María Ríkarðsdóttir	09	SH	1:14.70
5	Katla Mist Bragadóttir	07	Ægir	1:15.07
6	Hildur Erla Hákonardóttir	10	SH	1:15.73
7	Kamilla Ýr Ísaksdóttir Guðmann	11	Sunddeild Breiðabliks	1:16.84
8	Katrín Ísold Gunnsteinsdóttir	10	Ármann	1:18.07

Riðill 9 af 10

1	Freyja Sigríður Ásgeirsdóttir	07	Ægir	1:14.63
2	Kristín Ásta Sigtryggisdóttir	09	Ármann	1:14.38
3	Kornelia Nadia Maniak	10	ÍRB	1:13.58
4	Ema Austa Pratusyté	10	SH	1:12.91
5	Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:12.94
6	Haldóra Björt Ingimundardóttir	08	Sunddeild Breiðabliks	1:14.04
7	Karen Anna Orlíta	12	ÍA	1:14.42
8	Austėja Savickaitė	09	ÍRB	1:14.65

Sundgrein 1, kvenna, 100m fjórsund

Riðill 10 af 10

1	Ástrós Lovísa Hauksdóttir	08	ÍRB	1:12.90
2	Sunna Arnfinnsdóttir	07	ÍA	1:11.11
3	Nadja Djurovic	07	SH	1:07.24
4	Birgitta Ingólfssdóttir	05	SH	1:04.27
5	Auguste Balciunaite	11	SH	1:07.15
6	Ylfa Lind Kristmannsdóttir	08	Ármann	1:08.00
7	Álfrún Lóa Jónsdóttir	10	Ármann	1:11.31
8	Þorgerður Freyja Helgadóttir	11	Sunddeild Breiðabliks	1:12.90